

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนในเขตภาคช่วงที่ ๒ จากซอยคูเมืองถึงถนนเพชรเกษม (ชุมชนบางไทรน้อย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถางป่าขาดต่อ 1.1 งานถางป่าขาดต่อ	ตร.ม.	884.000	3.76	3,323.84	1.3642	5.12	4,534.38
	2. ก่อสร้างถนนคอนกรีตพร้อมท่อระบายน้ำ 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
2	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	884.000	332.62	294,036.08	1.3642	453.76	401,124.02
3	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	160.600	47.50	7,628.50	1.3642	64.79	10,406.79
4	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	เมตร	14.400	122.85	1,769.04	1.3642	167.59	2,413.32

รณัท เจียวยี่

27 มีนาคม 2568 17:34:22

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนในเขตภาคช่วงที่ ๒ จากซอยคูเมืองถึงถนนเพชรเกษม (ชุมชนบางไทรน้อย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	118.660	261.19	30,992.80	1.3642	356.31	42,280.37
6	2.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	44.200	515.67	22,792.61	1.3642	703.47	31,093.67
7	2.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.3.1 งานรางวี ค.ส.ล.	เมตร	327.200	448.76	146,834.27	1.3642	612.19	200,311.31
8	2.3.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	228.000	1,022.74	233,184.72	1.3642	1,395.22	318,110.59
9	2.3.3 งานบ่อพัก คสล. พร้อมฝาบ่อพัก ขนาด 1.00x1.00 ม. (ฝารางวี)	บ่อ	18.000	5,706.29	102,713.22	1.3642	7,784.52	140,121.37
10	2.3.4 งานบ่อพัก คสล. พร้อมฝาบ่อพัก ขนาด 0.60x0.60 ม. (ฝารางวี)	บ่อ	18.000	3,386.52	60,957.36	1.3642	4,619.89	83,158.03

ธนัท เจริญวัย

27 มีนาคม 2568 17:34:22

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนในเขตภาคช่วงที่ ๒ จากซอยชุมชนเมืองถึงถนนเพชรเกษม (ชุมชนบางไทรน้อย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.3.5 งานบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.00x1.00 พร้อมฝาบ่อพัก (ฝาเรียบ) 3. งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	บ่อ	8.000	6,020.08	48,160.64	1.3642	8,212.59	65,700.74
12	3.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 4. งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ลบ.ม.	225.000	260.49	58,610.25	1.3642	355.36	79,956.10
13	4.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม 5. งานเบ็ตเตล็ด	ตร.ม.	150.000	73.58	11,037.00	1.3642	100.37	15,056.67
14	5.1 ป้ายจราจร บ.1+ต.75+เสาป้าย (พร้อมติดตั้ง)	ป้าย	1.000	4,637.00	4,637.00	1.3642	6,325.79	6,325.79
15	5.2 ป้ายโครงการก่อสร้าง	ป้าย	2.000	1,000.00	2,000.00	1.3642	1,364.20	2,728.40
16	5.3 งานวางท่อประปา ท่อ PE PN8 PE100 ขนาด 63 มม.	ม.	250.000	68.00	17,000.00	1.3642	92.76	23,191.40
17	5.4 ค่าแรงวางท่อ PE PN8 PE100 ขนาด 63 มม.	ม.	250.000	42.00	10,500.00	1.3642	57.29	14,324.10

ธนัท เจียวยี่

27 มีนาคม 2568 17:34:22

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนในเขตภาคช่วงที่ ๒ จากซอยชุมชนเมืองถึงถนนเพชรเกษม (ชุมชนบางไทร้อย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	5.5 ประตุน้ำทองเหลือง แรงดัน 200 ปอนด์ ขนาด 2 นิ้ว	ชุด	2.000	2,368.00	4,736.00	1.3642	3,230.42	6,460.85
19	5.6 ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว	จุด	2.000	800.00	1,600.00	1.3642	1,091.36	2,182.72
20	5.7 งานเชื่อมต่อเมนประปา ขนาด 4 นิ้ว	จุด	1.000	1,600.00	1,600.00	1.3642	2,182.72	2,182.72
21	5.8 งานเชื่อมต่อเข้าบ้านเรือน	จุด	1.000	800.00	800.00	1.3642	1,091.36	1,091.36
รวมราคากลาง								1,452,754.70

ธนัท เจียวยี่

27 มีนาคม 2568 17:34:22

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำถนนในเขตภาคช่วงที่ ๒ จากซอยชุมชนเมืองถึงถนนเพชรเกษม (ชุมชนบางไทรน้อย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ


(สมพิศ แก้วโมรา)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(กิ๊ตย์ ศรีพรหมมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ธนัท เจียวยี่)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(รัฐเขตต์ ฝานิตมาส)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(บุชิต หมนกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนัท เจียวยี่

27 มีนาคม 2568